RICHIAMO

Data: |20/05/2023

Denominazione di vendita:

Nome o ragione sociale dell'OSA
a nome del quale il prodotto &

commercializzato:

Marchio del prodotto:

Gli Affettati

Mortadella

Salumificio Fratelli Riva S.p.A.

Lotto di produzione:

95277

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

Nome del produttore:

Sede dello stabilimento:

Data di scadenza o termine minimo di conservazione:

Descrizione peso/volume unita di vendita:

IT 1316L CE

Salumificio Fratelli Riva S.p.A.

Via Rossini, 10 Molteno (LC) 23847

vedi AVVERTENZE

100g

Motivo del richiamo:

Possibile presenza di PISTACCHIO non indicato tra gli ingredienti/allergeni.

Avvertenze:

IlI prodotto non deve essere consumato ma riportato nel luogo di acquisto.

Data di scadenza o termine minimo di conservazione: 02/06/23 - 21/06/23

Inserire immagine uno:

MORTADELLA

Ingrediantic carna di suino, grasso di suiae. aromi, sale,
‘;‘:.’""" spene, anliossidante. E301, conservante: E250. Senza
glutine.

Carne di suino Origice: UE
Valori nutrizionali medi per 100 g energia 1237 kJ / 299 keal: :

grassi 27 9. di cui acidi grassi saturi 39 9: carboidrati 10 g, di
cui uccheri 0.0 g: proteine 13 g: sale 2.2,

Conservara da 0°C & +4°L. Bradolto confezionats in atmasfera
protetliva. Non ferare La conferione. VASCHETTA 07 -
PACCOLTA PLASTICR. Verifica Le regole dal tus Comune.

DA CONSUNARSI PREFERTBILHENTE (1Ra 1L | NODERA
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Confetionato da Salumificio Fratelli Riva S0 R Vi Gy
73847 Moltans (LC) va Sp . Via Rossini 10

Inserire immagine due:




